# The *Liber Pharetrae* Project

## Liber 2: De principalium vitiorum et virtutum multiplicitate Caput 16: De gratia (15)

Idem (Augustinus), *de Natura et Gratia*:

Christi gratia, sine qua nec infantes,  
nec aetate grandes salvi fieri possunt,  
non meritis redditur, sed gratis datur:  
propter quod *gratia* nominatur.

Haec igitur

Christi gratia, sine qua nec infantes  
nec aetate grandes salvi fieri possunt,  
non meritis redditur, sed gratis datur,  
propter quod gratia nominatur.

Augustinus Hipponensis, *De natura et gratia*, 1.4 (CSEL 60, K. Urba & J. Zycha eds., p.235, ll.23-25).